▪ di autorizzare all’operatore economico Lingua Point SRL, Via Cecati, 5B – 42123 Reggio Emilia P.IVA 
01601770355 l’affidamento diretto fuori MePA per l’acquisto di fornitura di 11 libri di testo di livello B2 per un 
importo complessivo esente IVA di €275,00 (duecentosettantacinque/00);

▪ sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023, per gli affidamenti diretti di cui al comma 1  
lettera b) dell’art. 50, non è stata richiesta garanzia definitiva, pari al 5% dell’importo di aggiudicazione (al netto 
dell’IVA), in considerazione della comprovata solidità dell’operatore economico e del miglioramento del prezzo